
Společnost MerkurXtip a.s., IČ: 275 83 759, se sídlem Pláničkova 442/1, Veleslavín, 162 00 Praha 6 (dále jen 

„Provozovatel“), tímto stanovuje podmínky provozování tohoto bonusového programu: 

 

 

PRAGMATIC PLAY’S  

DROPS & WINS  

(dále jen soutěž) 

 

 

1. Soutěž probíhá v období specifikovaném v promo page pro danou akci, zveřejněnou 

po celou dobu trvání soutěže na stránce www.merkurxtip.cz. 

 

2. Soutěže se mohou účastnit pouze Uživatelé, kteří úspěšně dokončili proces 

Registrace k účasti na Internetové technické hře. 

 

3. Uživatel bere na vědomí, že Bonusová akce je součástí mezinárodní promo akce 

výrobce her Pragmatic Play, které se účastní provozovatelé her Pragmatic Play a 

uživatelé v ČR i zahraničí, a níže uvedené bonusy jsou náhodně rozdělovány mezi 

všechny tyto hráče; tedy níže uvedené bonusy nejsou rozdělovány jen mezi Uživatele 

účastnící se přes web provozovatele. 

 

4. Bonusová akce zahrnuje denní bonusy (dále jen „Denní bonusy“). 

 

5. Denní bonusy lze získat účastí na těchto technických hrách od výrobce Pragmatic 

Play: 

Wolf Gold, Mustang Cash, Sweet Bonanza, Great Rhino Megaways, John Hunter and  

the Book of Tut, The Dog House, The Dog House Megaways, Chilli Heat, Fruit Party, 

Big Bass Bonanza, Madame Destiny Megaways, Gems Bonanza, Wild Wild Riches, Wild  

West Gold, Gates of Olympus, Buffalo King Megaways, Joker´s Jewels, The Hand of  

Midas, John Hunter and the Tomb of the Scarab Queen a Sweet Bonanza Xmas. 

(dále jen „Vybrané hry“). 

 

6. Po dobu trvání Bonusové akce může Uživatel každý den (od 19:01 do 18:59 

následujícího dne, nejpozději ale do vyčerpání Denních bonusů pro daný den) 

soutěžit o Denní bonusy uvedené v tabulce níže.  

Aktuální stav Denních bonusů pro daný den je Uživateli dostupný v rámci každé 

Vybrané hry. Denní bonusy nerozdělené v daný den se přenesou do dalšího dne. 

 

7. Celkový počet Denních bonusů přidělených v daném dni: 

Bonus Počet bonusů 

2500 x sázka 1 

1000 x sázka 2 

500 x sázka 5 

250 x sázka 12 

100 x sázka 20 

50 x sázka 70 

20 x sázka 160 

10 x sázka 1080 

5 x sázka  5100 

 

 

8. Uživatel se zapojí do hry o Denní bonusy tak, že se kterýkoli den v době trvání 

Bonusové akce přihlásí do svého hráčského konta a: 

http://www.merkurxtip.cz/


Společnost MerkurXtip a.s., IČ: 275 83 759, se sídlem Pláničkova 442/1, Veleslavín, 162 00 Praha 6 (dále jen 

„Provozovatel“), tímto stanovuje podmínky provozování tohoto bonusového programu: 

 
- zahájí hru některé z Vybraných her na Webu Provozovatele v souladu s pravidly 

dané hry, a následně v rámci Vybrané hry učiní Uživatel libovolný počet sázek v 

jakékoliv výši z reálných peněžních prostředků na svém hráčském kontě (dále jen 

„Soutěžní otočka“). 

- Náhodně vybrané Soutěžní otočky učiněné v souladu s těmito Podmínkami získají 

některý z výše uvedených Denních bonusů dostupných pro daný den. Za jednu 

Soutěžní otočku lze získat jeden Denní bonus. Uživatel, který učinil vice 

Soutěžních otoček, může získat i více Denních bonusů v jeden den. Uživatel se 

může Bonusové akce účastnit každý den po celou dobu jejího trvání. 

 

9.  Případné denní bonusy budou Účastníkovi poskytnuty ve formě peněžních 

prostředků ve výše uvedených hodnotách, které budou Provozovatelem Účastníkovi  

připsány na jeho hráčské konto, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 3 (tří) 

dnů. 

 

10. V případě, že sázka Účastníka přesáhne hodnotu 10 EUR (resp. její ekvivalent v CZK), 

pro účely výpočtu výše bonusu získaného v Bonusové akci na základě této sázky se 

použije jako hodnota sázky částka 10 EUR (resp. její ekvivalent v CZK). 

 

11. Bonusy ve formě volných zatočení není možné použít do Soutěžní otočky. 

 

  

12. Výhry získané použitím volných zatočení, které Účastník získal jako bonus v rámci 

Bonusové akce, jsou z Bonusové akce vyloučeny (tj. nelze je použít do Soutěžní  

otočky). 

 

13. Na bonus nemá Účastník právní nárok není možné jej vymáhat soudní cestou. 

 

14. V případě podezření na podvod nebo zneužití pravidel promo akce si MerkurXtip 

vyhrazuje právo odejmout bonus, stejně jako jakékoli výhry plynoucí ze hry, ve které 

je podezření na zneužití pravidel, bonusy nebo podvod. 

 

15. MerkurXtip si vyhrazuje právo kdykoli dočasně nebo úplně ukončit nebo změnit 

celou nebo částečnou akci bez předchozího upozornění. 

 

 


